www.ysebaert.be ● info@ysebaert.be ● T +32(0)3 328 06 60 ● F +32(0)3 328 06 80 121
6 Verwarming
1 Ribbenbuiskachel
1 ATEX ribbenbuiskachel Serie FAW / FAW-C voor zone 1 en 2
Deze ribbenbuiskachels zijn ontworpen voor de verwarming van o.a.
analysehuisjes, magazijnen, ... Ze zijn standaard voorzien van een
beschermkorf en geschikt voor vloermontage. Op aanvraag zijn speciale
beugels voor wandbevestiging verkrijgbaar. Geschikt voor zone 1 en
gasgroep IIC.
 II 2 G Ex e II T3/T4 Gb
Zone 0
Zone 1
Zone 2
Zone 20
Zone 21
Zone 22
LCIE00ATEX6013X
Op aanvraag
• op aanvraag kunnen de verwarmingskachels met
een thermostaat op afstand worden voorzien voor
gebruik in veilige of gevaarlijke zones
• behuizing in roestvrijstaal (FAW)
• T2 : -60°C tot +60°C
• andere spanningen
• beugels voor wandbevestiging
Specifi caties
Aarding in- en uitwendige aardingsbout
Bescherming IP66
Beschermrooster standaard voorzien
Elementen individueel vervangbaar
Kabelingang 1x M20 x 1,5
Montage vloermontage d.m.v. bijgeleverde
montagevoeten
Omgevingstemperatuur -60°C - +40°C
Richtlijn ATEX
Fabrikant ExHeat
Bestelgegevens
Code Range Behuizing Spanning Vermogen Temp. klasse Aantal steunen Gewicht
FAWC0250-T3-240 Compact roestvrij staal 240V 250W T3 2 5 kg
FAWC0500-T3-240 Compact roestvrij staal 240V 500W T3 2 6 kg
FAWC0750-T3-240 Compact roestvrij staal 240V 750W T3 2 6 kg
FAWC1000-T3-240 Compact roestvrij staal 240V 1000W T3 2 9 kg
FAW0250-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 250W T3 2 8 kg
FAW0500-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 500W T3 2 10 kg
FAW0750-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 750W T3 2 12 kg
FAW1000-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 1000W T3 2 14 kg
FAW1500-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 1500W T3 3 20 kg
FAW2000SB-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 2000W T3 3 34 kg
FAW2500-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 2500W T3 4 38 kg
FAW3000-T3-240 Standard gelakt zacht staal 240V 3000W T3 4 42 kg
FAW0250-T4-240 Standard gelakt zacht staal 240V 250W T4 3 13 kg
FAW0500-T4-240 Standard gelakt zacht staal 240V 500W T4 3 17 kg
FAW0750-T4-240 Standard gelakt zacht staal 240V 750W T4 3 21 kg
FAW1000-T4-240 Standard gelakt zacht staal 240V 1000W T4 4 33 kg
FAW1250-T4-240 Standard gelakt zacht staal 240V 1250W T4 4 38 kg
FAW1500-T4-240 Standard gelakt zacht staal 240V 1500W T4 4 42 kg
Voor certifi caten, reservedelen, lichtdiagrammen, enz., raadpleeg onze website: www.ysebaert.be122
6 Verwarming
1 Ribbenbuiskachel
1 ATEX ribbenbuiskachel Serie FAW / FAW-C voor zone 1 en 2
Maatschetsen
Artikelcode
Afmetingen
A B C
FAWC0250-T3-240 350 161 282
FAWC050-T3-240 350 161 282
FAWC0750-T3-240 615 161 545
FAWC1000-T3-240 615 161 545
FAW0250-T3-240 971 161 860
FAW0500-T3-240 971 161 860
FAW0750-T3-240 971 161 860
FAW1000-T3-240 1221 161 1145
FAW1500-T3-240 1741 161 1670
FAW2000SB-T3-240 1221 272 1145
FAW2500-T3-240 1741 272 1670
FAW3000-T3-240 1741 272 1640
FAW0250-T4-240 1886 161 1784
FAW0500-T4-240 1886 161 1784
FAW0750-T4-240 1886 161 1784
FAW1000-T4-240 1886 272 1784
FAW1250-T4-240 1886 272 1784
FAW1500-T4-240 1886 272 1784